
Před podáním přihlášky ke studiu

Compiled Nov 23, 2021 11:37:13 AM by Document Globe ®   1

Před podáním přihlášky ke studiu
• Kde získám informace o vypsaných bakalářských, magisterských a navazujících magisterských oborech?
Aktuální informace jsou zveřejněny od 1. 11. 2016 na webových stránkách 1410. https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/
index.php?do=info_fakulta&fak=11410

• Kdy a kde se koná Den otevřených dveří?
2. 2. 2017 od 14.00–17.00 hod.

• Kde můžu ještě získat informace o přijímacím řízení?
Můžete přijít na studijní oddělení v úředních hodinách   (web) .
Pedagogická fakulta se dále prezentuje na Informačním dni UK, na veletrhu Gaudeamus v Brně a v Praze.

• Jak a kdy si podat přihlášku ke studiu?
Přihláška na bakalářské a magisterské obory se podává od 1. 11. 2016 do 28. 2. 2017. Elektronický formulář naleznete
zde. Přihláška se netiskne a nezasílá! Je nutné ji finalizovat (ODESLAT v systému nejpozději 28. 2. 2017). Po
vyplnění přihlášky Vám bude vygenerováno číslo = specifický symbol pro platbu administrativního poplatku. Přihláška
nejde elektronicky odeslat Pokud Vám nejde přihlášku odeslat, nemáte vyplněny všechny povinné položky (označené
hvězdičkou) nebo jste nevložil povinné přílohy.

Další témata
•   Přihláška ke studiu
•
•   Před přijímací zkouškou
•   Na přijímací zkoušce
•   Po přijímací zkoušce

https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-220.html
https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-925.html
https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-926.html
https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-927.html
https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-928.html

